DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE MENTAL DOS IDOSOS
EM TEMPOS DE PANDEMIA: IMPACTOS DO ISOLAMENTO SOCIAL de autoria de JOÃO
MARCELO MATIAS DA SILVA, MARIA CLARA ARAÚJO DE FREITAS, ALLANA
PETRÚCIA MEDEIROS DE MIRANDA, NAYARA ARIANE LAUREANO GONÇALVES, foi
publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br